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AVENE Tolerance Żel-Balsam Oczyszczający, 200 ml
 

Cena: 79,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać Żel-Balsam

Producent LAB.DERMATOLOG.AVENE

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Avene Tolerance Żel-Balsam Oczyszczający i w jakim celu się go używa?

Żel-Balsam Oczyszczający od Avene dla wrażliwej, reaktywnej skóry delikatnie oczyszcza i usuwa makijaż z twarzy, oczu i ust. Usuwa
zanieczyszczenia nagromadzone w ciągu dnia, nie podrażniając i nie wysuszając skóry. Bezzapachowy płyn do demakijażu i mycia bez
spłukiwania, jego lekka żelowa konsystencja gwarantuje komfort i miękkość nawet najbardziej wrażliwej skórze.

Emulsja myjąca bez spłukiwania opracowana dla skóry nadwrażliwej z podrażnieniami, przy użyciu minimalnej liczby składników
dobranych ze względu na ich delikatność. Zmniejsza reaktywność skóry na zewnętrzne czynniki środowiskowe oraz zapewnia ochronę
poprzez wspomaganie odbudowy bariery hydrolipidowej. Konsystencja żelowego balsamu dostosowana do każdego rodzaju skóry,
pozostawia skórę czystą i komfortową, bez uczucia ściągnięcia. Bez zapachu.

Właściwości:

Bardzo bogaty w naszą termalną wodę źródlaną Avène, która zmiękcza i koi podrażnioną skórę
D-SensinoseTM (opatentowany składnik postbiotyczny), który pomaga koić i ultra-łagodzić wszystkie rodzaje nadwrażliwej skóry

• Wysoka tolerancja: sformułowana z minimalną ilością składników dla lepszej tolerancji – 99% składników pochodzenia naturalnego
• Łagodzi i oczyszcza skórę nadwrażliwą i skłonną do reaktywności
• Nadaje się do okolic oczu
• Delikatna formuła pozostawia skórę czystą i wygodną
• Opracowany tak, aby zminimalizować ryzyko reakcji alergicznej – nie zatyka porów
• Bez zapachu

Korzyści:

Nie wymaga spłukiwania

Skutecznie usuwa makijaż. zanieczyszczenia i sebum
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Chroni

Wspomaga odbudowę bariery ochronnej skóry, jednocześnie chroniąc przed wysuszeniem

Czysty

99% składników pochodzenia naturalnego

Formuła:
Bez zapachu, bez parabenów, bez silikonu, bez mydła.

Dla kogo?
Do skóry nadwrażliwej, nietolerancyjnej, alergicznej, skłonnej do zaczerwienień lub skóry, która stała się podrażniona w wyniku różnych
czynników agresywnych (warunki klimatyczne, drażniące kosmetyki itp.).

Nadaje się do stosowania u dorosłych, dzieci (od 2 lat).

Badania:
86% zmniejszenie podrażnienia skóry bezpośrednio po aplikacji*

Od pierwszej aplikacji*:

Zmniejszone swędzenie o 91%
79% zmniejszone mrowienie
Zmniejszone o 84% uczucie pieczenia
95% zmniejszone napięcie
Zmniejszono o 89% ogólny dyskomfort
Zmniejszona o 90% wrażliwość skóry

*Badanie tolerancji i skuteczności podczas stosowania pod kontrolą dermatologiczną i okulistyczną na 33 pacjentach przez 34 dni

Składniki aktywne Żelu-Balsamu Oczyszczającego Avene Tolerance:

Woda termalna Avene - O podwójnym dziedzictwie: mineralnym i biologicznym będącym wynikiem 50-cio letniej podróży przez
głębokie warstwy ziemi oraz sterylnym sposobie konfekcjonowania. Niska zawartość minerałów (nie powoduje wysuszenia) w
połączeniu z bogactwem krzemianów i mikroelementów; Neutralne pH 7,5. Mikroflora Aqua Dolomiae, aktywna i unikalna
mikroflora – źródło post-biotycznych składników aktywnych I-modulia® i (C+Restore)™. Koi, łagodzi podrażnienia oraz działa
przeciwzapalnie. Zmniejsza reaktywność skóry i pobudza jej naturalne mechanizmy obronne, wzmacnia barierę naskórka,
zmiękcza skórę i poprawia jej tolerancję.
D-Sensinose - Opatentowany postbiotyczny składnik aktywny pozyskany z wody termalnej Avene. Łagodzi skórę i przywraca
komfort.
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Sposób użycia Oczyszczającego Żelu-Balsamu Avene Tolerance:

Wskazówki dotyczące użytkowania:
Nakładaj na twarz, oczy i usta za pomocą wacika lub bezpośrednio opuszkami palców. Bez spłukiwania.

Porada eksperta:
Aby delikatnie oczyścić: nanosić opuszkami palców, delikatnie masując. Usuń delikatnie i bez pocierania za pomocą chusteczki lub
wilgotnej waty. Na koniec spryskaj wodą termalną Avène. Delikatnie wysusz.

Co zawiera Oczyszczający Żel-Balsam Avene Tolerance?

Skład:
AVENE THERMAL SPRING WATER (AVENE AQUA), CETEARYL ALCOHOL, AQUAPHILUS DOLOMIAE FERMENT FILTRATE, ARGININE,
CAPRYLYL GLYCOL, COCO-GLUCOSIDE, DISODIUM PHOSPHATE, HYDROXYCAPRIC ACID, MAGNESIUM OXIDE, POTASSIUM
PHOSPHATE, SODIUM BENZOATE, SODIUM CETEARYL SULFATE, SODIUM HYDROXIDE, TROMETHAMINE, WATER (AQUA)

Często zadawane pytania odnośnie Oczyszczającego Żelu-Balsamu Avene Tolerance i odpowiedzi na nie:

1. Czy powinienem spłukiwać ten balsam?
Jest to balsam bez spłukiwania, dlatego nie zalecamy spłukiwania go wodą z kranu, ponieważ często może być to zbyt drażniący zabieg
dla skóry reaktywnej. Jeśli chcesz go spłukać, po spłukaniu spryskaj skórę obfitym strumieniem Wody Termalnej Avène, aby usunąć
kamień i chlor znajdujące się w wodzie z kranu.

2. Czy jest to środek oczyszczający do wszystkich rodzajów skóry?
Tak, Tolérance Extremely Gentle Cleanser ma tę zaletę, że zawiera bardzo mało oleju, co jest odpowiednie dla skóry mieszanej, i ma
żelową konsystencję, która jest wygodna dla skóry suchej.

3. Ile produktu potrzebuje do oczyszczenia skóry?
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Przy cerze reaktywnej lub nadwrażliwej najlepiej być hojnym, aby delikatnie oczyścić i usunąć makijaż z twarzy. Do twarzy zalecana jest
ilość wielkości orzecha laskowego.
 

Galeria
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